



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	975 966 593
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RUBB GROUP AS
Forretningsadresse:	Sundvollhovet Industriområde 3535 KRØDEREN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Edward Godager
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1		-50 000
<b>Sum inntekter</b>			<b>-50 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	377 040	441 278
Andre driftskostnader	2	1 026 758	918 300
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 403 798</b>	<b>1 359 579</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 403 798</b>	<b>-1 409 579</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		15 413 781	11 317 115
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		24 289	106 644
Annen renteinntekt		24 252	22 275
Andre finansinntekter			59 072
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 462 323</b>	<b>11 505 106</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		495 772	420 565
Annen rentekostnad			5 515
Andre finanskostnader		84 827	44 169
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>580 599</b>	<b>470 248</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 881 723</b>	<b>11 034 858</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 477 925</b>	<b>9 625 279</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	57 255	64 599
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			3 825 720
Avsatt til annen egenkapital	7	13 420 670	5 734 960
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	72 036 016	61 783 677
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5	9 524 920	2 527 364
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Investeringer i aksjer og andeler	4		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>81 560 936</b>	<b>64 311 041</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 560 936</b>	<b>64 311 041</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer konsern		2 331 992	11 529 726
Andre kortsiktige fordringer		14 604	6 294
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 346 596</b>	<b>11 536 020</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	244 230	285 743
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>244 230</b>	<b>285 743</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 590 827</b>	<b>11 821 763</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 151 763</b>	<b>76 132 803</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	1 474 690	1 474 690
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	7	965 955	965 955
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 440 645</b>	<b>2 440 645</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7	55 310 466	40 354 174
Annen egenkapital	7	13 389 546	14 867 989
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>68 700 012</b>	<b>55 222 163</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>71 140 657</b>	<b>57 662 808</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5	12 671 099	12 166 048
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 671 099</b>	<b>12 166 048</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 671 099</b>	<b>12 166 048</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 884	20 021
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		41 830	43 202
Annen kortsiktig gjeld konsern		260 249	6 219 998
Annen kortsiktig gjeld		20 045	20 727
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>340 008</b>	<b>6 303 948</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 011 107</b>	<b>18 469 996</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 151 763</b>	<b>76 132 803</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 676912

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 975 966 593  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RUBB GROUP AS  
Forretningsadresse: Sundvollhovet Industriområde  
3535 KRØDEREN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Edward Godager  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.08.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.09.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 975 966 593  
RUBB GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1		-50 000
<b>Sum inntekter</b>			<b>-50 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	377 040	441 278
Andre driftskostnader	2	1 026 758	918 300
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 403 798</b>	<b>1 359 579</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 403 798</b>	<b>-1 409 579</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		15 413 781	11 317 115
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		24 289	106 644
Annen renteinntekt		24 252	22 275
Andre finansinntekter			59 072
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 462 323</b>	<b>11 505 106</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		495 772	420 565
Annen rentekostnad			5 515
Andre finanskostnader		84 827	44 169
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>580 599</b>	<b>470 248</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 881 723</b>	<b>11 034 858</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 477 925</b>	<b>9 625 279</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	57 255	64 599
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			3 825 720
Avsatt til annen egenkapital	7	13 420 670	5 734 960



Sum overføringer og  
disponeringer

13 420 670

9 560 680



Organisasjonsnr: 975 966 593  
RUBB GROUP AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 72 036 016 61 783 677

Investering i annet

foretak i samme konsern 4

Lån til foretak i samme

konsern 5 9 524 920 2 527 364

Investeringer i

tilknyttet selskap 4

Investeringer i aksjer og

andeler 4

**Sum finansielle anleggsmidler 81 560 936 64 311 041**

**Sum anleggsmidler 81 560 936 64 311 041**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 5

Andre kortsiktige fordringer konsern 2 331 992 11 529 726

Andre kortsiktige fordringer

14 604 6 294

**Sum fordringer 2 346 596 11 536 020**

**Investeringer**

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 4

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 3 244 230 285 743

**Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 244 230 285 743**

**Sum omløpsmidler 2 590 827 11 821 763**

**SUM EIENDELER 84 151 763 76 132 803**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	1 474 690	1 474 690
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	7	965 955	965 955
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 440 645</b>	<b>2 440 645</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for			
vurderingsforskjeller	7	55 310 466	40 354 174
Annen egenkapital	7	13 389 546	14 867 989
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>68 700 012</b>	<b>55 222 163</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>71 140 657</b>	<b>57 662 808</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5	12 671 099	12 166 048
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 671 099</b>	<b>12 166 048</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 671 099</b>	<b>12 166 048</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 884	20 021
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		41 830	43 202
Annen kortsiktig gjeld			
konsern		260 249	6 219 998
Annen kortsiktig gjeld		20 045	20 727
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>340 008</b>	<b>6 303 948</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 011 107</b>	<b>18 469 996</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 151 763</b>	<b>76 132 803</b>



Organisasjonsnr: 975 966 593  
RUBB GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



# Årsregnskap 2020 Rubb Group AS

**Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: 1WV3H-8JBCZ-ZLFFX-XMAQK-GMBLA-E8EMO

**Org.nr.: 975 966 593**



## Rubb Group AS

### ÅRSBERETNING 2020

#### Generelt

Rubb Group AS er et morselskap som eier selskaper i Norge, England, Sverige, USA og Polen som produserer dukhaller under merkenavnet Rubbhall og Rubb.

Virksomheten drives fra Rubb Industries AS sine lokaler på Lysaker i Bærum kommune.

Konsernregnskap avlegges gjennom konsernspissen Zurhaar & Rubb AS.

#### Fortsatt drift

Styret mener forutsetningene for fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret kjenner heller ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets finansielle situasjon, eller på annen måte kan påvirke de forutsetningene som er lagt til grunn for fortsatt drift.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet for Rubb Industries AS gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets utvikling og finansielle stilling ved utløp av regnskapsåret 2020.

Rubb Group har et overskudd etter skatt på NOK 13 477 925 mot kr. 9 560 680 i 2019. Selskapet har finansiell kontroll og likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet inngår i en konsernkontoordning med morselskapet Rubb Industries AS.

#### Finansiell- og markedsrisiko

Konsernets markedsrisiko er knyttet til den generelle konkurransesituasjonen og konjunkturutviklingen i bygg- og anleggsbransjen. Bygg- og anleggsbransjen representerer en generell kredittrisiko. Vi mener å ha gode systemer for oppfølging av utestående. Det er ikke registret tap av betydning i 2020. Konsernet har ingen dominerende kundegrupper. Som et internasjonalt konsern er man kontinuerlig utsatt for valutarisiko, og svingninger i valuta. Det er ikke gjort noen sikringer med sikringsinstrumenter i forbindelse med valuta. Konsernets virksomhet preges fortsatt av høy grad av konkurranse.

#### Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i perioden.

#### Arbeidsmiljø og Likestilling

I Rubb Group AS var det ingen ansatte ved utgangen av året. Styret består av 2 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

#### Ytre Miljø

Morselskapet og konsernet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg når det gjelder utslipp fra produksjonsanlegget. Firmaets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø.



## COVID-19 og utsiktene for 2021

Rubb Group har vært mindre påvirket av COVID-19, men datterselskapene har blitt påvirket gjennom tregere salgsprosesser og lavere produksjonskapasitet. Styret er av den oppfatning at de aller fleste datterselskapene har levert tilfredsstillende resultater under de rådende forhold. Lokale smittevern hensyn er ivaretatt i alle land og det har skapt utfordringer som igjen har bidratt til redusert inntjening i større eller mindre grad i de respektive selskap.

Datterselskapene i Norge og Polen driver i et marked med mindre prosjekter og relativt korte ledetider, og er derfor mer sårbare dersom de ikke får løpende nysalg. I USA og England har man større og mer langsiktige prosjekt, gjerne i tilknytning til offentlige kontrakter og disse blir ikke like sårbare på kort sikt. Alle datterselskapene har tilstrekkelig nysalg og ordreserver som tilsier at man bør kunne oppnå de satte omsetningsmål for 2021 og sammen med god styring og tiltak for resultatsikring forventer man tilfredsstillende resultater også for 2021.

Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold og at den endelige effekten av COVID 19 ikke er mulig å estimere nå. Styret og ledelsen i hvert enkelt datterselskap følger derfor nøye med på utviklingen og er forberedt på å foreta nødvendige strakstiltak dersom man ser nødvendigheten av det.

Lysaker, den 17. august 2021

---

Finn Atle Haldorsen  
Styreleder/Daglig leder

---

Rune Birkeland  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 1WV3J-8JBCZ-ZLFFX-XMAQK-GMBLA-E8EMO



## Rubb Group AS

Årsregnskap 2020

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	0	-50 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>-50 000</b>
Lønnskostnad	2	377 040	441 278
Andre driftskostnader	2	1 026 758	918 300
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 403 798</b>	<b>1 359 579</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 403 798</b>	<b>-1 409 579</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		15 413 781	11 317 115
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		24 289	106 644
Renteinntekter		24 252	22 275
Andre finansinntekter		0	59 072
Rentekostnad til selskap i samme konsern		495 772	420 565
Rentekostnader		0	5 515
Andre finanskostnader		84 827	44 169
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>14 881 723</b>	<b>11 034 858</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 477 925</b>	<b>9 625 279</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	57 255	64 599
<b>Årets resultat</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	3 825 720
Avsatt til annen egenkapital	7	13 420 670	5 734 960
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 420 670</b>	<b>9 560 680</b>

Rubb Group AS

Årsregnskap 2020

Penneo Dokumentnøkkel: 1WV3H-8JBCZ-ZLFX-XMAQK-GMBLA-E8EMO



## Rubb Group AS

Årsregnskap 2020

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	72 036 016	61 783 677
Lån til foretak i samme konsern	5	9 524 920	2 527 364
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>81 560 936</b>	<b>64 311 041</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 560 936</b>	<b>64 311 041</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer konsern		2 331 992	11 529 726
Andre kortsiktige fordringer		14 604	6 294
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 346 596</b>	<b>11 536 020</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	244 230	285 743
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 590 827</b>	<b>11 821 763</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>84 151 763</b>	<b>76 132 803</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1WV3H-8JBCZ-ZLFFX-XMAQK-GMBLA-E8EMO



## Rubb Group AS

Årsregnskap 2020

Balanse

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	1 474 690	1 474 690
Overkurs	7	965 955	965 955
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 440 645</b>	<b>2 440 645</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7	55 310 466	40 354 174
Annen egenkapital	7	13 389 546	14 867 989
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>68 700 012</b>	<b>55 222 163</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>71 140 657</b>	<b>57 662 808</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	5	12 671 099	12 166 048
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 671 099</b>	<b>12 166 048</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 884	2 521
Leverandørgjeld konsern		0	17 500
Skyldige offentlige avgifter		41 830	43 202
Annen kortsiktig gjeld konsern		260 249	6 219 998
Annen kortsiktig gjeld		20 045	20 727
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>340 008</b>	<b>6 303 948</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 011 107</b>	<b>18 469 996</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>84 151 763</b>	<b>76 132 803</b>

Rubb Group AS

Årsregnskap 2020

Penneo Dokumentnøkkel: 1W3H-8JBCZ-ZLFX-XMAQK-GMBLA-EEMO



**Rubb Group AS**

Årsregnskap 2020

Balanse

Krøderen, 17.08.2021  
Styret i Rubb Group AS

---

Finn Atle Haldorsen  
styreleder/daglig leder

---

Rune Birkeland  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 1WV3H-8JBCZ-ZLFFX-XMAQK-GMBLA-E8EMO



## Indirekte kontantstrøm

Rubb Group AS

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		14 368 331	9 625 279
Periodens betalte skatt		0	51 646
Endring i kundefordringer		0	112 500
Endring i leverandørgjeld		-2 137	-289 790
Resultatandel datterselskap		-16 304 187	-11 317 115
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	296 419
Endring i andre tidsavgrensingsposter		11 001 802	458 769
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>9 063 809</b>	<b>-1 165 584</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret:		0	400 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-400 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		505 051	1 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		6 997 556	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		6 219 998	3 119 219
Netto endring i kassekreditt		-3 940 931	-5 450 068
Innbetaling av aksjeutbytte		7 548 112	5 356 714
Innbetalinger av konsernbidrag		0	3 441 191
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-9 105 322</b>	<b>1 228 618</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-41 513	-336 966
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		285 743	622 709
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>244 230</b>	<b>285 743</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1WV3H-8JBCZ-ZLFFX-XMAQK-GMBLA-E8EMO



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### **Virksomhetens art**

Rubb Group AS er et holdingselskap som eier selskaper i Norge, Storbritannia, Sverige, USA og Polen. Selskapene produserer dukhaller under merkenavnet Rubbhall og Rubb. All operativ virksomhet skjer i datterselskapene. Virksomheten til morselskapet drives fra leide lokaler på Krøderen i Krødsherad kommune.

### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### **Inntekter**

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### **Klassifisering og vurdering av anleggsmidler**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### **Datterselskap og tilknyttet selskap**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Konsernregnskap**

Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Rubb Industries AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Rubb Industries AS med forretningskontor Strandveien 50, 1366 Lysaker.



## Note 1 Salgsinntekter

	2020	2019
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	0	0
Utland	0	-50 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-50 000</b>

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	2020	2019
Lønninger	307 088	363 461
Arbeidsgiveravgift	69 952	77 817
<b>Sum</b>	<b>377 040</b>	<b>441 278</b>

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke pliktig til å ha en offentlig tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har ikke tegnet obligatorisk tjenestepensjon.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	120 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>120 000</b>

Daglig leder er ansatt i Rubb Industries AS. Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, aksjonær, ansatt eller medlem av styret.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 162 750 inkl. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 121 494 inkl. mva.

## Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0.

## Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

### Tilknyttet selskap

Investering i tilknyttet selskap Rubb Textile Pte er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet til Rubb Group AS som er eiende selskap.

Selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Rubb Textile Pte	2011	Kina	45 %	45 %

Rubb Textile Pte ble nedskrevet til 0 i 2012, da konsernet har vurdert verdien av selskapet til å være tapt.



## Datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i morselskapet i konsernet. Investeringer i datterselskaper består per 31.12 av;

Selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Rubb AS	1996	Norge	100 %	100 %
Rubb International AS	2009	Norge	100 %	100 %
Rubb Buildings Ltd	1996	Storbritannia	100 %	100 %
Rubb Inc.	1996	USA	75 %	75 %
Rubb Property LLC	2011	USA	75 %	75 %
Rubb Polska Sp. z.o.o.	2017	Polen	51 %	51 %

## Egenkapitaloversikt

Selskap	Rubb AS	Rubb International AS	Rubb AB	Rubb Buildings Ltd.
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	6 293 142	0	439 000	4 011 451
Kapitalutvidelse / Stiftelse	0	115 000	11 501 797	0
Fusjon	2 000 000	0	0	0
Henførbare merverdi	36 796 692	10 711 613	0	0
Avvikling	0	0	-11 940 797	0
<b>Bokført anskaffelseskost</b>	<b>45 089 834</b>	<b>10 826 613</b>	<b>0</b>	<b>4 011 451</b>
Inngående balanse 01.01.	13 371 311	774 089	255 051	28 235 540
Andel årets resultat	12 453	2 542 481	0	12 688 872
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, kons.b)	0	-2 553 507	0	-2 798 500
Korreksjon feil i tidligere år	0	0	0	0
Omregningsdifferanser	0	0	0	105 305
Avvikling	0	0	-255 051	0
<b>Utgående balanse 31.12.</b>	<b>13 383 764</b>	<b>763 063</b>	<b>0</b>	<b>38 231 217</b>

Selskap	Rubb Inc.	Rubb Property LLC	Rubb Polsk Sp. z.o.o	Totalsum
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	2 748 230	0	0	13 491 823
Kapitalutvidelse / Stiftelse	0	32 175	1 804 936	13 453 908
Fusjon	0	96	0	2 000 096
Henførbare merverdi	3 375 072	0	0	50 883 377
Avvikling	0	0	0	-11 940 797
<b>Bokført anskaffelseskost</b>	<b>6 123 302</b>	<b>32 271</b>	<b>1 804 936</b>	<b>67 888 407</b>
Inngående balanse 01.01.	17 962 682	4 322 976	-3 137 971	61 783 677
Andel årets resultat	1 571 272	1 266 304	-286 054	17 795 328
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, kons.b)	-2 196 105	0	0	-7 548 112
Korreksjon feil i tidligere år	0	0	801 041	801 041
Omregningsdifferanser	-375 525	-312 390	41 742	-540 868
Avvikling	0	0	0	-255 051
<b>Utgående balanse 31.12.</b>	<b>16 962 324</b>	<b>5 276 890</b>	<b>-2 581 242</b>	<b>72 036 016</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1WN3H-8JBCZ-ZLFXK-XMAQK-GIMBLA-EEMO



## Note 5 Fordringer og gjeld med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	9 524 920	2 527 364
<b>Sum</b>	<b>9 524 920</b>	<b>2 527 364</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	12 931 348	12 166 048
<b>Sum</b>	<b>12 931 348</b>	<b>12 166 048</b>

## Note 6 Skatt

	2020	2019
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	57 255	-31 145
Endring i utsatt skattefordel	0	95 744
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>57 255</b>	<b>64 599</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 477 925	9 625 279
Permanente forskjeller	-13 217 676	-9 566 401
Mottatt konsernbidrag	0	5 281 092
Avgitt konsernbidrag	-260 249	-4 904 769
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-435 201
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	57 255	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-57 255	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	1 474 690	965 955	40 354 174	14 867 989	57 662 808
Årets resultat				13 420 670	13 420 670
Konsernbidrag avgitt				-202 994	-202 994
Omregningsdifferanser EK- metoden			-540 868		-540 868
Endring fond for vurderingsforskjeller			14 696 119	-14 696 119	0
Korreksjon tidligere år			801 041		801 041
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>1 474 690</b>	<b>965 955</b>	<b>55 310 466</b>	<b>13 389 546</b>	<b>71 140 657</b>



## Note 8 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Rubb Group AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1 474 690	1,0	1 474 690
<b>Sum</b>	<b>1 474 690</b>		<b>1 474 690</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Rubb Industries AS	1 474 690	100,0	100,0



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Rune Birkeland

Styremedlem

På vegne av: Rubb Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-473495

IP: 82.134.xxx.xxx

2021-08-17 14:41:50Z



### Finn Atle Haldorsen

Daglig leder

På vegne av: Rubb Group AS

Serienummer: 9578-5993-4-1766536

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-08-18 06:06:08Z



### Finn Atle Haldorsen

Styreleder

På vegne av: Rubb Group AS

Serienummer: 9578-5993-4-1766536

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-08-18 06:06:08Z



Penneo Dokumentnøkkel: 1WN3H-8JBCZ-ZLFFX-XMAQK-GIMBLA-E8EMO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**KPMG AS**  
Nordre Fokserød 14  
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Rubb Group AS
